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پیام بمباران ارتش سوریه توسط جنگندههای آمریکایی

در حقیقت امریکاییها با این بمباران پیام دادند که به راحتی نمیگذارند دیرالزور آزاد شود و همزمان ارتش سوریه با

آزادسازی حلب جشن شکست مخالفان را بگیرد.

به گزارش آران نیوز: بمباران مقر سربازهای سوری در دیرالزور آن هم ساعاتی قبل از آغاز عملیات مهم ارتش سوریه برای پاکسازی
این شهر از دست داعش شبهات بسیاری را به وجود آورده است. بمبارانی که چهار فروند جنگنده امریکایی انجام دادند و به
گفته مقامات روسی به هشدارها توجه نکردند و به بماران های خود ادامه دادند. در پی این بمباران دست کم 62 سرباز و به
گفته مقام های سوریه 80 سرباز سوری کشته شدند. اقدامی عجیب که سوال های بسیاری را به وجود آورد. ایالات متحده می
گوید از این حادثه متاسف است و این بمباران اشتباه رخ داده است. عذرخواهی ای که از سوی ایالات متحده بی سابقه نیست.
پیش از این نیز امریکایی ها به دلیل بماران ذخایر ارتش عراق و نیروهای حشد الشعبی یا دادن سلاح به داعش در عراق می
گفتند اشتباه کرده اند و تعمدی در کار نبوده است. اما همین کارهایشان باعث شد جنگ با داعش در عراق دو سال طول بکشد

و نگذارند موصل به سادگی آزاد شود!
نمی توان به راحتی باور کرد که در بمباران مواضع ارتش سوریه از سوی امریکا تعمدی در کار نبوده است. روس ها می گویند
تصاویر ماهواره ای و رصدهای منطقه ای آنها کاملا ثابت می کند که امریکایی ها از عمد محل تجمع سربازان سوری را بمباران

کرده اند.
در پی این بمباران داعش توانست پیشروی کند و مواضع سوق الجیشی ارتش سوریه را تصرف کند، اتفاقی که روس ها آن را
خوش خدمتی خطرناک امریکایی ها به داعش توصیف کردند. البته زیاد این برتری دوام نیاورد و کمتر از 24 ساعت ارتش

سوریه مواضع از دست رفته خود را بازپس گرفت.
چرا باید امریکایی ها در چنین وضعیت حساسی اقدام به این بمباران کنند؟ آن هم در حالی که بر حفظ آتش بس اصرار می

کردند و دائما گوشزد می کردند که شکست آتش بس می تواند عواقب وخیم و خطرناکی به دنبال داشته باشد؟
امریکایی ها نه تنها هیچ تلاشی برای حفظ آتش بس نکردند بلکه دعوای دیپلماتیک با روس ها در جلسه شورای امنیت
سازمان ملل به راه انداختند و به جای این که ثابت کنند اشتباه کرده اند تلاش کردند با دیپلمات های روسی دهان به دهان

شوند. گویی که تعمدی در کار است تا نیات آنها فاش نشود.
بسیاری از کارشناسان معتقدند که آتش بس بهانه ای بیش نبود تا مخالفان سوری بتوانند خود را بازسازی کنند و جنگی دوباره
را آغاز کنند. گویی هشدارهای امریکایی ها مبنی بر نقض آتش بس هشدار به تشدید اوضاع به دلیل بازسازی توان نظامی

مخالفان است.
به گفته خبرگزاری فارس، ارتش سوریه عملیات بزرگ بازپس گیری دیرالزور را آغاز کرده است. دیرالزور یکی از مهمترین مراکز
تولید نفت سوریه محسوب می شود که در حال حاضر تحت کنترل داعش است که نفت از آن استخراج می کند و به طریقی در
بازارهای جهانی می فروشد و کسب درآمد می کند. البته امریکایی ها می گویند در بمباران های خود در یک سال و نیم گذشته
که به این منطقه انجام داده اند جلوی دسترسی داعش به نفت این شهر را گرفته اند. اما این مساله این واقعیت را پنهان نمی
کند که دیرالزور شهر بسیار مهمی است که آزادسازی آن می تواند معادلات جاری در سوریه را به طور کامل تغییر دهد. به ویژه
که ارتش سوریه هم زمان در شهر حلب نیز عملیات آزادسازی را آغاز کرده است. انجام هم زمان عملیات حلب و دیرالزور می
تواند به معنای پایان کار مخالفان بشار اسد باشد. چرا که با خارج شدن این دو شهر کلیدی شکستی سنگین متحمل مخالفان

سوری و حامیان منطقه ای آنها به ویژه عربستان وارد خواهد آمد.
در حقیقت امریکایی ها با این بمباران پیام دادند که به راحتی نمی گذارند دیرالزور آزاد شود و هم زمان ارتش سوریه با
آزادسازی حلب جشن شکست مخالفان را بگیرد. اتفاقی که می تواند به معنای شکست سیاست های امریکا و متحدانش به
ویژه عربستان سعودی و امارات متحده عربی و ترکیه باشد و پیروزی روسیه و ایران را رقم بزند و قدرت روس ها را در منطقه

تثبیت کند.
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